PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo
“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

 Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90

Email: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

   HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º
066/2024- Pregão Presencial nº 015/2024, objetivando a contratação de empresa para a
prestação de serviços de mão de obra especializada para a execução de aproximadamente
40.000 (quarenta mil) metros lineares de cerca de arame liso e farpado, com espaçamento de
3 (três) metros entre estacas e balancim entre elas, palanques e assentamento de porteira, em
estradas rurais do município de Flora Rica, e ADJUDICO para a empresa M. E. S.
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 05.815.286/0001-87,
no valor total de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura da Ata de Registro de Preço, no prazo
estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de setembro de 2024.

________________________________
Fabio Luiz Florentino de Faria

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade